様式第1号(第5条関係)

  年  月  日

長野原町長  様

申請者 住所

氏名

  年度野生動物被害対策事業費補助金交付申請書

このことについて、 長野原町野生動物被害対策事業費補助金交付要綱第 5 条

の規定に基づき、   年度野生動物被害対策事業費補助金の交付を受けたく 下

記のとおり、 申請いたします。

記

1． 経費総額       円（ 事業実施計画書の見積額に同額）

2． 交付申請額      円（ 経費総額の1/3、 1, 000円未満切捨て）

3． 添付書類

1） 事業実施計画書（ 位置図、 計画平面図含む）

2） 見積書

3） 事業実施予定場所状況写真

記入例

長野原町大字長野原1340-1
長 野 原　太 郎

令和◯ ◯ ◯

令和◯

令和◯

７５，０００

２５，０００

※交付申請額の上限は１００，０００円です。

野生動物被害対策事業実施計画書

1． 目的

2． 事業内容（ 複数申請の場合、 別紙を添付）

1） 事業実施者名

2） 事業実施場所 長野原町大字         番地

（ 地積     ㎡）

3） 事業実施面積               ㎡

4） 購入資機材

5） 見積額                  円（ 消費税含む）

6） 被害対策作物名

3． 実施予定年月日     年  月  日 ～     年  月  日

4． 補助金振込口座

1） 金融機関名

2） 本・ 支店名

3） 口座番号 普通・ 当座 口座番号

4） 口座名義人

5． 添付書類

1） 位置図及び計画平面図

2） 見積書

3） 事業実施予定場所状況写真

記入例

イノシシ・ハクビシン等のによる農作物への被害を防ぐため

長野原　太郎

長野原　１３４０ １

９００

電気柵

７５，０００

じゃがいも、トウモロコシ　ほか

令和◯ ◯ ◯ 令和◯ ◯ ◯

◯◯◯農協

◯◯◯支店

０１２３４５６

長野原　太郎